
MANNOLEES ™

Popis produktu 

MANNOLEES ™ je speciální přípravek ze stěn kvasničných buněk a rovněž se zajímavým obsahem 

specifických kvasinkových mannoproteinů.  

Přípravkem MANNOLEES ™ docílené zlepšení kvality vína (koloidní struktury) přispívá také k zabránění 

vysrážení bílkovin a vinného kamene. 

Vyvážené složení a senzorická kvalita organických kvasinkových komponent v MANNOLEES ™  

způsobují zlepšenou senzorickou komplexnost a harmonii ošetřených červených a bílých vín. 

Použití a dávkování 

MANNOLEES ™ lze používat kdykoliv během zrání vína. 

MANNOLEES ™  je zcela rozpustný a proto vhodný rovněž k použití u vín přímo před poslední filtrací. 

Doporučená dávka MANNOLEES ™:   3 až 30 g/hl,  

dle předběžného pokusu a organoleptických nároků. 

Senzorický účinek různé velikosti dávky lze v předběžném pokusu posoudit ochutnáním vína ihned po 

přidání MANNOLEES ™. 

MANNOLEES ™ rozpusťte nejdříve v 10 násobném množství a pak zamíchejte; 

při přidání do tanku nebo sudu zajistěte velmi dobré zamíchání. 

Balení, skladování  

Balení po 1 kg;  obsah načatého balení neprodleně spotřebujte. 

Údaj o trvanlivosti viz obal; přípravek skladujte v chladu a suchu a v prostoru bez pachu. 

HS kód, číslo celního sazebníku, inaktivované kvasinky: 2102.20.19 . 

Tyto údaje vycházejí z aktuálního stavu našich znalostí. Za kvalitu produktu ručíme. 

Není žádný nárok na záruku, protože nelze ovlivnit jednotlivé použití.  

______________________________________________________________________________________
_ Lipera s.r.o. │ Boršice u Blatnice 300│  Česká republika│+420 572 599 537   │                   www.lipera.cz

Test v Burgundsku: Pinot Noir 2012 

6 dnů kvašení rmutu, 13 % obj., suché; 

opakovaná degustace 10 enologů, 

preferenční test (1/součet celk. hodnocení) 


